PAGE
2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN    HUYỆN NÔNG SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /NQ-HĐND
	            Nông Sơn, ngày      tháng 12 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện,
nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NÔNG SƠN

KHÓA XII, KỲ HỌP THỨ 06
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Xét Tờ trình số 256/TTr-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Chủ tịch UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026 về việc giới thiệu nhân sự bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Nông Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026;
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

                                            QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Nông Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Trần Phước Ân - Trưởng phòng LĐ-TB&XH huyện.
Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ khi được Hội đồng nhân dân huyện thông qua.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nông Sơn khóa XII, kỳ họp thứ 06, thông qua ngày 21 tháng 12 năm 2021./.

	Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND; LĐ. UBND huyện;

- TT. UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Ông Trần Phước Ân;

- Lưu VT, NC.

	CHỦ TỊCH
Ngô Văn Sỹ